NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2013E4-05309

2015E4-05870

2018E4-04375

2019E4-01613

2020E4-00547

05001600020620131380401 NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°092 DEL 20/01/2022 QUE CONCEDE PERMISO 26/01/2022
DE 72 HORAS A OMAR ALEXANDER SANCHEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)

05001600020720150003101 NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°145 DEL 24/01/2022 QUE REDIME Y CONCEDE 26/01/2022
PENA CUMPLIDA A JOSE LEONARDO BARRERA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)

05250610928020158008902 NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°093 DEL 20/01/2022 QUE REDIME PENA A 26/01/2022
MICHEL JOSE LOPEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
01/02/22(VALENTINA M)

05001600000020190022701 NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°098 DEL 21/01/2022 QUE CONCEDE PENA A 26/01/2022
DAVID FERNANDO LONDONO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL
01/02/22(VALENTINA M)

05001600020620191665701 NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°127 DEL 24/01/2022 QUE CONCEDE REDENCION 26/01/2022
DE PENA A CAROL GUISELLE CORREA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)

27/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

1/02/2022

1/02/2022

1/02/2022

1/02/2022

1/02/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E4-02049

2021E4-00915

05154610850620178024902

05360609905720200096801

NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°063 DEL 18/01/2022 QUE CONCEDE REDENCION  26/01/2022

DE PENA A WILSON GEOVANNIS VELEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°1001 DEL 21/01/2022 QUE CONCEDE

REDENCION DE PENA A SEBASTIAN YEPES. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA
EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

26/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

1/02/2022

1/02/2022



