



## CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

### JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

#### FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

#### JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso  
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2013E4-05309	05001600020620131380401	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°092 DEL 20/01/2022 QUE CONCEDE PERMISO DE 72 HORAS A OMAR ALEXANDER SANCHEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022
2015E4-05870	05001600020720150003101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°145 DEL 24/01/2022 QUE REDIME Y CONCEDE PENA CUMPLIDA A JOSE LEONARDO BARRERA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022
2018E4-04375	05250610928020158008902	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°093 DEL 20/01/2022 QUE REDIME PENA A MICHEL JOSE LOPEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022
2019E4-01613	05001600000020190022701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°098 DEL 21/01/2022 QUE CONCEDE PENA A DAVID FERNANDO LONDOÑO. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022
2020E4-00547	05001600020620191665701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°127 DEL 24/01/2022 QUE CONCEDE REDENCION DE PENA A CAROL GUISELLE CORREA. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2020E4-02049	05154610850620178024902	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°063 DEL 18/01/2022 QUE CONCEDE REDENCION DE PENA A WILSON GEOVANNIS VELEZ. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022
2021E4-00915	05360609905720200096801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°018 CON AUTO N°1001 DEL 21/01/2022 QUE CONCEDE REDENCION DE PENA A SEBASTIAN YEPES. DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDA EJECUTORIADA EL 01/02/22(VALENTINA M)	26/01/2022	27/01/2022	1/02/2022

**ALEXIS QUIROGA MOLINA**

**SECRETARIO**